
 

  

 

 

 

strona 1 

 

 Bierutów , dnia 28.11.2022 

 

Zamawiający 

MIASTO I GMINA BIERUTÓW 

ul. Stanisława Moniuszki 12 

56-420 Bierutów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z 

terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
mieszczącego się przy ul. Spacerowej 4  w Bierutowie (postępowanie nr: IR.2710.22.2022.JP) 

Numer postępowania 2022/S 201-572127 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/676698 

 

działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

28-11-2022 godz. 08:05:00 w Urząd Miejski w Bierutowie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 13 02 08* (Inne oleje silnikowe, przekładniowe i 
smarowe) odebranych z PSZOK-u prowadzonego przez ZGK w Bierutowie i 
przetransportowane do instalacji odzysku 

793,80 BRUTTO PLN 

2.2 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 01 (Opakowania z papieru i tektury) oraz 20 01 01 
(papier i tektura) odebranych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u prowadzonego 
przez ZGK 

24.485,76 BRUTTO PLN 

2.3 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 02 (Opakowania z tworzyw sztucznych) 
odebranych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u prowadzonego przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 

73.225,92 BRUTTO PLN 



 

  

 

 

 

strona 2 

2.4 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 06 (Zmieszane odpady opakowaniowe) 
odebranych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u prowadzonego Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 

16.816,57 BRUTTO PLN 

2.5 Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 15 01 07 (Opakowania ze szkła) 
oraz 20 01 02 (opakowania szklane) odebranych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz 
PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 

27.908,58 BRUTTO PLN 

2.6 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 (Zużyte opony samochodowe) odebranych z 
terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Bierutowie 

15.369,48 BRUTTO PLN 

2.7 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 01 07 (Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06), 17 01 02 (gruz ceglany), 17 01 0 1 (odpady z betonu oraz gruz 
budowlany z rozbiórek i remontów) przyjętych w PSZOK-u prowadzonego przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 

51.477,12 BRUTTO PLN 

2.8 Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów o kodzie 20 01 27 (farby, tusze, lakiery, 
żywice zawierające substancje niebezpieczne), 20 01 28 (Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27) oraz 20 01 13* ( rozpuszczalniki) przyjętych w 
PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 

23.085,00 BRUTTO PLN 

2.9 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 31 (leki), 20 01 32 (Leki inne niż wymienione w 20 
01 31) oraz ex 20 01 99 (odpady nie kwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w 
gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i 
prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki) 
odebranych z PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 

226,80 BRUTTO PLN 

2.10 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 39 (Tworzywa sztuczne) przyjętych w PSZOK-u 
prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 

3.559,68 BRUTTO PLN 

2.11 Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych- popiół z palenisk domowych- o kodzie 
20 01 99 (Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny- popiół z palenisk) lub 20 
03 99 (Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach) odebranych z terenu 
Miasta i Gminy Bierutów 

134.669,30 BRUTTO 
PLN 

2.12 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 (Odpady ulegające biodegradacji) odebrane 
z terenu Miasta i Gminy Bierutów w procesie R3 

430.556,04 BRUTTO 
PLN 

2.13 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 (Niesegregowane/zmieszane odpady 
komunalne) odebranych z terenu Miasta i Gminy Bierutów, w sposób zapewniający odzysk 
surowców wtórnych znajdujących się w masie odpadów zmieszanych i poddanie ich 
procesom recyklingu 

1.112.715,34 BRUTTO 
PLN 

2.14 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 (Odpady wielkogabarytowe) odebranych z 
terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Bierutowie, w sposób zapewniający odzysk surowców wtórnych i poddanie ich 
procesom recyklingu 

157.701,21  BRUTTO PLN 



 

  

 

 

 

strona 3 

2.15 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 35 (Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 
inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki), 20 01 36 (zużyte 
urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121, 200123 i 200135) 20 01 23* 
(urządzenia zawierające freony), 20 01 33* (baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 0 6 02 lub 16 0 6 03 oraz niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie), 20 01 34 (baterie i akumulatory inne niż wymienione w 
20 01 33) przyjętych w PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Bierutowie 

42.751,80 BRUTTO PLN 

2.16 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 10, 20 01 11 (tekstylia) przyjętych w PSZOK-u 
prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 

637,20 BRUTTO PLN 

2.17 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 01* ( opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone( np. środkami ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności- bardzo toksyczne i toksyczne) 

1.188,00 BRUTTO PLN 

2.18 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 04 (metale) przyjęte w PSZOK-u prowadzonego 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 

10,80 BRUTTO PLN 

 
3. 

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Część 1 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 13 02 08* (Inne oleje silnikowe, przekładniowe i 
smarowe) odebranych z PSZOK-u prowadzonego przez ZGK w Bierutowie i przetransportowane do 
instalacji odzysku 

BRAK OFERT  
 
Część 2 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 01 (Opakowania z papieru i tektury) oraz 20 01 01 
(papier i tektura) odebranych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u prowadzonego przez ZGK 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Całkowita cena 
brutto za realizację 

zamówienia 
(max. 60,00 pkt) 

Poziom 
recyklingu 

(max. 20,00 pkt) 

Odległość od 
instalacji 

(max. 20,00 pkt) 

1. Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S.A. 
ul. Szczecińska 5 
54-517 Wrocław 

15.303,60 0% 
 

55,2 km 
 

2. Grupa Kosz Sp. z o.o. 
ul. Sulmierzycka 51 
56-300 Milicz 

24.485,76 51% 
 

60 km 
 

 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

 

strona 4 

 
Część 3 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 02 (Opakowania z tworzyw sztucznych) 
odebranych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Bierutowie 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Całkowita cena 
brutto za 
realizację 

zamówienia 
(max. 60,00 pkt) 

Poziom 
recyklingu 

(max. 20,00 
pkt) 

Odległość od 
instalacji 

(max. 20,00 pkt) 

1. Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S.A. 
ul. Szczecińska 5 
54-517 Wrocław  

164.989,98 0% 
 

55,2 km 
 

2. Grupa Kosz Sp. z o.o. 
ul. Sulmierzycka 51 
56-300 Milicz 

120.498,30 51% 
 

60 km 
 

 
Część 4 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 06 (Zmieszane odpady opakowaniowe) 
odebranych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u prowadzonego Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Bierutowie 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Całkowita cena 
brutto za 
realizację 

zamówienia 
(max. 60,00 pkt) 

Poziom odzysku 
surowców 
wtórnych 

poddanych do 
recyklingu 

(max. 20,00 pkt) 

Odległość od 
instalacji 

(max. 20,00 pkt) 

1. Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S.A. 
ul. Szczecińska 5 
54-517 Wrocław  

37.890,50 0% 
 

55,2 km 
 

2. Grupa Kosz Sp. z o.o. 
ul. Sulmierzycka 51 
56-300 Milicz 

27.672,84 0% 
 

60 km 
 

 
Część 5 - Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 15 01 07 (Opakowania ze szkła) 
oraz 20 01 02 (opakowania szklane) odebranych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u 
prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 
BRAK OFERT  
 
 
 
 
 



 

  

 

 

 

strona 5 

 
Część 6 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 (Zużyte opony samochodowe) odebranych z 
terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Bierutowie 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Całkowita cena brutto za 
realizację zamówienia 

(max. 60,00 pkt) 

Odległość od instalacji 
(max. 40,00 pkt) 

1. Grupa Kosz Sp. z o.o. 
ul. Sulmierzycka 51 
56-300 Milicz  

18.662,94 60 km 
 

 
Część 7 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 01 07 (Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 
01 06), 17 01 02 (gruz ceglany), 17 01 0 1 (odpady z betonu oraz gruz budowlany z rozbiórek i remontów) 
przyjętych w PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Całkowita cena brutto za 
realizację zamówienia 

(max. 60,00 pkt) 

Odległość od instalacji 
(max. 40,00 pkt) 

1. Grupa Kosz Sp. z o.o. 
ul. Sulmierzycka 51 
56-300 Milicz  

28.312,42 60 km 
 

 
Część 8 - Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów o kodzie 20 01 27 (farby, tusze, lakiery, 
żywice zawierające substancje niebezpieczne), 20 01 28 (Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w 20 01 27) oraz 20 01 13* ( rozpuszczalniki) przyjętych w PSZOK-u 
prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 
BRAK OFERT 
 
Część 9 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 31 (leki), 20 01 32 (Leki inne niż wymienione w 20 
01 31) oraz ex 20 01 99 (odpady nie kwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w 
gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i 
prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki) odebranych z 
PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 
BRAK OFERT 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

 

strona 6 

 
Część 10 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 39 (Tworzywa sztuczne) przyjętych w PSZOK-u 
prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Całkowita cena 
brutto za 
realizację 

zamówienia 
(max. 60,00 pkt) 

Poziom recyklingu 
(max. 20,00 pkt) 

Odległość od instalacji 
(max. 20,00 pkt) 

1. Grupa Kosz Sp. z o.o. 
ul. Sulmierzycka 51 
56-300 Milicz  

4.320,00 0% 
 

60 km 
 

 
Część 11 - Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych- popiół z palenisk domowych- o kodzie 
20 01 99 (Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny- popiół z palenisk) lub 20 03 99 
(Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach) odebranych z terenu Miasta i Gminy 
Bierutów 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Całkowita cena 
brutto za realizację 

zamówienia 
(max. 60,00 pkt) 

Proces 
odzysku 

(max. 20,00 
pkt) 

Odległość od 
instalacji 

(max. 20,00 pkt) 

1. Grupa Kosz Sp. z o.o. 
ul. Sulmierzycka 51 
56-300 Milicz  

127.615,20 R5 
 

60 km 
 

2. FBSerwis Wrocław Sp. z o.o. 
ul. Atramentowa 10, Bielany Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 

208.096,14 R5 
 

80,2 km 
 

 
Część 12 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 (Odpady ulegające biodegradacji) odebrane 
z terenu Miasta i Gminy Bierutów w procesie R3 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Całkowita cena 
brutto za realizację 

zamówienia 
(max. 60,00 pkt) 

Poziom 
recyklingu 

(max. 20,00 pkt) 

Odległość od 
instalacji 

(max. 20,00 pkt) 

1. Grupa Kosz Sp. z o.o. 
ul. Sulmierzycka 51 
56-300 Milicz  

443.918,13 R3-100 % 
 

60 km 
 

 
 
 
 



 

  

 

 

 

strona 7 

 
Część 13 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 (Niesegregowane/zmieszane odpady 
komunalne) odebranych z terenu Miasta i Gminy Bierutów, w sposób zapewniający odzysk surowców 
wtórnych znajdujących się w masie odpadów zmieszanych i poddanie ich procesom recyklingu 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 

Wykonawcy 

Całkowita 
cena brutto 
za realizację 
zamówienia 
(max. 60,00 

pkt) 

Poziom odzysku 
surowców 
wtórnych 

(max. 10,00 pkt) 

Poziom pozostałości 
z procesu 

mechanicznobiologi
cznego procesu 
przetwarzania 

odpadów 
zmieszanych 191212 

ulegających 
biodegradacji 

przekazanych na D5 
(składowanie) 

(max. 10,00 pkt) 

Odległość od 
instalacji 

(max. 20,00 pkt) 

1. Grupa Kosz Sp. z o.o. 
ul. Sulmierzycka 51 
56-300 Milicz  

1.112.715,34 -8,2 % 
 

10% 
 

60 km 

2. FBSerwis Wrocław Sp. z o.o. 
ul. Atramentowa 10 
Bielany Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 

1.205.596,42 -8,1 % i więcej 
 

0 – 10% 
 

80,2 km 

 
Część 14 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 (Odpady wielkogabarytowe) odebranych z 
terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Bierutowie, w sposób zapewniający odzysk surowców wtórnych i poddanie ich procesom recyklingu 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Całkowita cena brutto 
za realizację 
zamówienia 

(max. 60,00 pkt) 

Poziom odzysku 
surowców wtórnych 

poddanych do 
recyklingu 

(max. 20,00 pkt) 

Odległość od instalacji 
(max. 20,00 pkt) 

1. Grupa Kosz Sp. z o.o. 
ul. Sulmierzycka 51 
56-300 Milicz  

165.503,52 10% 
 

60 km 
 

2. FBSerwis Wrocław Sp. z o.o. 
ul. Atramentowa 10, Bielany 
Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 

170.232,19 21% i więcej 
 

80,2 km 
 

 
 



 

  

 

 

 

strona 8 

 
 

Część 15 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 35 (Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 
inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki), 20 01 36 (zużyte 
urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121, 200123 i 200135) 20 01 23* 
(urządzenia zawierające freony), 20 01 33* (baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 0 6 02 lub 16 0 6 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te 
baterie), 20 01 34 (baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33) przyjętych w PSZOK-u 
prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 
BRAK OFERT 
 

Część 16 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 10, 20 01 11 (tekstylia) przyjętych w PSZOK-u 
prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 
BRAK OFERT 
 

Część 17 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 01* ( opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone( np. środkami ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności- bardzo toksyczne i toksyczne) 
BRAK OFERT 
 

Część 18 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 04 (metale) przyjęte w PSZOK-u prowadzonego 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 
BRAK OFERT 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Joanna Płóciennik 

2. Sekretarz Karina Michalska 

3. Członek komisji Waldemar Roniek 

Informacje dodatkowe: 

 
 


